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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Torneo FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO 0902061A

Luogo VANZAGHELLO  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-05-2009 - 10-05-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 31

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Raselli Claudio          

1Zulkipli Zaidan                 

2
Della Rocca Giorgio      

3
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Raselli Claudio          4.5 ITA 12.5015.009.00 13.751970 1874 2241 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1953

2 4 Zulkipli Zaidan                 4.0 MAS 13.5014.5010.0011.001975 1879 2120 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

3 9 1N Della Rocca Giorgio      4.0 ITA 10.0011.507.00 9.75 1893 1794 2021 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

4 19 2N Testa Loris              3.5 ITA 15.0017.5010.5011.251792 1939 2089 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

5 3 1N Rota Simone              3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1997 1861 2011 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

6 2 CM Ranfagni Stefano         3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 2052 1788 1938 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

7 1 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA 10.0011.506.00 6.50 2085 1800 1936 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

8 14 1N Novi' Giuseppe           3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1825 1743 1843 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1954

9 13 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1832 1890 1971 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

10 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1891 1739 1809 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

11 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1833 1771 1851 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

12 15 1N Melino Gianluca          3.0 ITA 10.5011.007.00 4.75 1804 1723 1828 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

13 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 14.0016.009.50 6.75 1915 1933 1933 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1932

14 6 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 12.0014.508.50 6.50 1953 1794 1795 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

15 20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1788 1752 1758 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

16 17 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 11.5013.508.00 6.50 1792 1839 1857 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1957

17 22 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 11.0013.007.50 5.50 1702 1820 1840 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

18 21 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.50 1751 1784 1831 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

19 16 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 12.5014.508.50 6.00 1796 1788 1735 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1962

20 18 1N Ragoso Mario             2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1792 1730 1713 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

21 8 CM Quagliarella Sabino Remo 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1911 1760 1687 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

22 27 3N Weiss Nicolo'            2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1560 1763 1572 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

23 26 2N Megassini Stefano        2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1611 1827 1635 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1971

24 30 3N Agustoni Alessandro      2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1506 1603 1492 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

25 24 2N Messina Gianmaria        1.5 ITA 13.0014.009.00 3.00 1666 1885 1590 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1966

26 25 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 1648 1839 1697 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

27 29 3N Caccianiga Andrea        1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.00 1511 1767 1517 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1966

28 11 1N Palminteri Vincenzo      1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1859 1599 1278 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

29 31 3N Bencivenga Antonio       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1371 1713 1008 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1938

30 28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1559 1711 1319 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1947

31 23 1N Torretta Gilberto        0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1693 1799 1094 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1950
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 3N Agustoni Alessandro      ITA LOM MI 1506 1603 1492 1973 M 122741

31 3N Bencivenga Antonio       ITA LOM VA 1371 1713 1008 1938 M 100875

29 3N Caccianiga Andrea        ITA LOM MI 1511 1767 1517 1966 M 135987

12 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1833 1771 1851 1946 M 809829 101425

6 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1953 1794 1795 1962 M 814989 104707

17 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1792 1839 1857 1957 M 822248 121223

28 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1559 1711 1319 1947 M 119528

13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1832 1890 1971 1950 M 811343 102811

9 1N Della Rocca Giorgio      ITA LAZ LT 1893 1794 2021 1964 M 849430 106354

1 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2085 1800 1936 1967 M 803391 101992

21 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1751 1784 1831 1941 M 817805 101586

10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1891 1739 1809 1957 M 855812 136030

25 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1648 1839 1697 1946 M 806269 100700

26 2N Megassini Stefano        ITA LOM VA 1611 1827 1635 1971 M 109846

15 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1804 1723 1828 1965 M 832588 124801

24 2N Messina Gianmaria        ITA LOM VA 1666 1885 1590 1966 M 124796

14 1N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1825 1743 1843 1954 M 838667 103966

11 1N Palminteri Vincenzo      ITA LOM VA 1859 1599 1278 1968 M 842176 116038

16 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1796 1788 1735 1962 M 824887 105741

8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1911 1760 1687 1947 M 822469 101732

18 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1792 1730 1713 1956 M 820865 106920

2 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2052 1788 1938 1979 M 819913 101671

5 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1970 1874 2241 1953 M 803987 122199

20 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1788 1752 1758 1952 M 817961 100133

7 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1915 1933 1933 1932 M 804436 103512

3 1N Rota Simone              ITA LOM BG 1997 1861 2011 1983 M 863688 102934

22 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1702 1820 1840 1957 M 822868 104720

19 2N Testa Loris              ITA LOM VA 1792 1939 2089 1983 M 837873 128333

23 1N Torretta Gilberto        ITA LOM MI 1693 1799 1094 1950 M 849901 102566

27 3N Weiss Nicolo'            ITA LOM MI 1560 1763 1572 1942 M 127754

4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 1879 2120 1984 M 5704154
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA | 16 N Â½ | 24 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 7 N 1 | -1

6 2 CM Ranfagni Stefano         3.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

5 3 1N Rota Simone              3.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 19 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 0 | -1

2 4 Zulkipli Zaidan                 4.0 MAS | 19 B 0 | 23 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

1 5 CM Raselli Claudio          4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 19 B 1 | 1

14 6 1N Cardani Roberto          2.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 15 B Â½ | 1

13 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 22 N 1 | 8 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 1 B 0 | 1

21 8 CM Quagliarella Sabino Remo 2.0 ITA | 23 B 1 | 7 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 1

3 9 1N Della Rocca Giorgio      4.0 ITA | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | -1

10 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA | 25 B Â½ | 17 N Â½ | 26 B 1 | 21 N 1 | 9 B 0 | 1

28 11 1N Palminteri Vincenzo      1.5 ITA | 26 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

11 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B 1 | 1

9 13 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

8 14 1N Novi' Giuseppe           3.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 1

12 15 1N Melino Gianluca          3.0 ITA | 31 N 1 | 19 B 0 | 12 N Â½ | 24 B 1 | 6 N Â½ | -1

19 16 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 22 B 0 | 29 N Â½ | 21 B Â½ | 1

16 17 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N 0 | 20 N Â½ | 29 B 1 | -1

20 18 1N Ragoso Mario             2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 31 N 1 | 12 N 0 | -1

4 19 2N Testa Loris              3.5 ITA | 4 N 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 6 B 1 | 5 N 0 | -1

15 20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | -1

18 21 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | -1

17 22 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | -1

31 23 1N Torretta Gilberto        0.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 24 2N Messina Gianmaria        1.5 ITA | 9 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 1

26 25 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 28 N 1 | 1 N 0 | 26 B 0 | -1

23 26 2N Megassini Stefano        2.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 0

22 27 3N Weiss Nicolo'            2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 30 B 1 | 11 N 1 | 14 N 0 | -1

30 28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA | 13 B 0 | 11 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0

27 29 3N Caccianiga Andrea        1.5 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 0

24 30 3N Agustoni Alessandro      2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 31 B 1 | 1

29 31 3N Bencivenga Antonio       1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 30 N 0 | 0
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 4 2.00 2.06 -0.06 1771.001851 1946 M 809829 101425

6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 5 2.50 3.54 -1.04 1794.201795 1962 M 814989 104707

17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 4 1.50 1.34 0.16 1839.001857 1957 M 822248 121223

13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 4 2.00 1.26 0.74 1890.001971 1950 M 811343 102811

9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 4 3.50 2.36 1.14 1794.002021 1964 M 849430 106354

1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 4 2.50 3.10 -0.6 1800.001936 1967 M 803391 101992

21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 4 1.50 1.28 0.22 1784.401831 1941 M 817805 101586

10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 4 2.00 2.63 -0.63 1739.001809 1957 M 855812 136030

25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 3 0.50 0.42 0.08 1839.601697 1946 M 806269 100700

15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 3 1.00 1.28 -0.28 1723.001828 1965 M 832588 124801

14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 3 1.00 1.27 -0.27 1743.401843 1954 M 838667 103966

11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 0 0.00 0 1599.001278 1968 M 842176 116038

16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 4 1.50 1.72 -0.22 1788.401735 1962 M 824887 105741

8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 4 1.00 2.59 -1.59 1760.401687 1947 M 822469 101732

18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 3 0.00 1.04 -1.04 1730.801713 1956 M 820865 106920

2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 5 3.50 3.99 -0.49 1788.801938 1979 M 819913 101671

5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 5 4.50 3.13 1.37 1874.402241 1953 M 803987 122199

20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 3 0.50 1.20 -0.7 1752.801758 1952 M 817961 100133

7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 5 2.50 2.37 0.13 1933.001933 1932 M 804436 103512

3 1N Rota Simone              ITA 1997 5 3.50 3.38 0.12 1861.402011 1983 M 863688 102934

22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 4 1.50 1.03 0.47 1820.401840 1957 M 822868 104720

19 2N Testa Loris              ITA 1792 5 3.50 1.54 1.96 1939.802089 1983 M 837873 128333

23 1N Torretta Gilberto        ITA 1693 2 0.00 0.38 -0.38 1799.001094 1950 M 849901 102566

4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 5 4.00 3.09 0.91 1879.802120 1984 M 5704154
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 3 2.00 1.90 0.1 3 1603.401492 1973 M 122741

31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371 1 0.00 0.70 -0.7 -18 1713.251008 1938 M 100875

29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511 0 0.00 0.80 0.7 24 1767.251517 1966 M 135987

28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 0.00 1.30 -0.8 -24 1711.251319 1947 M 119528

26 2N Megassini Stefano        ITA 1611 0 0.00 1.00 1 33 1827.251635 1971 M 109846

24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 0 0.00 1.20 0.3 9 1885.801590 1966 M 124796

27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 1 1.00 1.30 0.7 21 1763.001572 1942 M 127754
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796   |  1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 Â½ - Â½

2 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052   |  17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 Â½ - Â½

3 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792   |  3 1N Rota Simone              ITA 1997 0 - 1

4 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975   |  19 2N Testa Loris              ITA 1792 0 - 1

5 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788   |  5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 0 - 1

6 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953   |  21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 1 - 0

7 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702   |  7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 0 - 1

8 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911   |  23 1N Torretta Gilberto        ITA 1693 1 - 0

9 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666   |  9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 Â½ - Â½

10 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891   |  25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 Â½ - Â½

11 26 2N Megassini Stefano        ITA 1611   |  11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 1 - 0

12 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833   |  27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 1 - 0

13 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 0 - 1

14 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825   |  30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 1 - 0

15 31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371   |  15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 0 - 1

16 29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511   |  0 - F
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rota Simone              1 ITA 1997   |  12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1833 1 - 0

2 5 CM Raselli Claudio          1 ITA 1970   |  14 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1825 1 - 0

3 13 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1832   |  6 1N Cardani Roberto          1 ITA 1953 1 - 0

4 7 M Rossi Giampiero          1 ITA 1915   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1911 1 - 0

5 15 1N Melino Gianluca          1 ITA 1804   |  19 2N Testa Loris              1 ITA 1792 0 - 1

6 1 CM Faraoni Enrico           0.5 ITA 2085   |  24 2N Messina Gianmaria        0.5 ITA 1666 1 - 0

7 25 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1648   |  2 CM Ranfagni Stefano         0.5 ITA 2052 0 - 1

8 9 1N Della Rocca Giorgio      0.5 ITA 1893   |  16 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

9 17 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1792   |  10 1N Guzzetti Luigi Enrico    0.5 ITA 1891 Â½ - Â½

10 23 1N Torretta Gilberto        0 ITA 1693   |  4 Zulkipli Zaidan                 0 MAS 1975 0 - 1

11 11 1N Palminteri Vincenzo      0 ITA 1859   |  28 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1559 Â½ - Â½

12 27 3N Weiss Nicolo'            0 ITA 1560   |  18 1N Ragoso Mario             0 ITA 1792 0 - 1

13 29 3N Caccianiga Andrea        0 ITA 1511   |  20 1N Ronconi Fausto           0 ITA 1788 0 - 1

14 21 1N Fragni Enrico            0 ITA 1751   |  31 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1371 1 - 0

15 30 3N Agustoni Alessandro      0 ITA 1506   |  22 2N Schingaro Angelo         0 ITA 1702 0 - 1

16 26 2N Megassini Stefano        1 ITA 1611   |  0 - F

FSI - FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A) - VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Testa Loris              2 ITA 1792   |  3 1N Rota Simone              2 ITA 1997 Â½ - Â½

2 7 M Rossi Giampiero          2 ITA 1915   |  5 CM Raselli Claudio          2 ITA 1970 Â½ - Â½

3 2 CM Ranfagni Stefano         1.5 ITA 2052   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1832 1 - 0

4 4 Zulkipli Zaidan                 1 MAS 1975   |  1 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 2085 1 - 0

5 6 1N Cardani Roberto          1 ITA 1953   |  17 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 1 - 0

6 8 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1911   |  21 1N Fragni Enrico            1 ITA 1751 0 - 1

7 18 1N Ragoso Mario             1 ITA 1792   |  9 1N Della Rocca Giorgio      1 ITA 1893 0 - 1

8 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1891   |  26 2N Megassini Stefano        1 ITA 1611 1 - 0

9 12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1833   |  15 1N Melino Gianluca          1 ITA 1804 Â½ - Â½

10 14 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1825   |  20 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1788 1 - 0

11 16 CM Poletto Daniele          1 ITA 1796   |  22 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1702 0 - 1

12 24 2N Messina Gianmaria        0.5 ITA 1666   |  11 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1859 1 - 0

13 28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1559   |  25 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1648 0 - 1

14 23 1N Torretta Gilberto        0 ITA 1693   |  29 3N Caccianiga Andrea        0 ITA 1511 0 - 1

15 27 3N Weiss Nicolo'            0 ITA 1560   |  30 3N Agustoni Alessandro      0 ITA 1506 1 - 0

16 31 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1371   |  1 - F

FSI - FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A) - VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 1970   |  2 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA 2052 1 - 0

2 3 1N Rota Simone              2.5 ITA 1997   |  7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1915 1 - 0

3 19 2N Testa Loris              2.5 ITA 1792   |  6 1N Cardani Roberto          2 ITA 1953 1 - 0

4 13 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1832   |  4 Zulkipli Zaidan                 2 MAS 1975 0 - 1

5 9 1N Della Rocca Giorgio      2 ITA 1893   |  14 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1825 1 - 0

6 21 1N Fragni Enrico            2 ITA 1751   |  10 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1891 0 - 1

7 22 2N Schingaro Angelo         2 ITA 1702   |  12 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

8 1 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 2085   |  25 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1648 1 - 0

9 15 1N Melino Gianluca          1.5 ITA 1804   |  24 2N Messina Gianmaria        1.5 ITA 1666 1 - 0

10 26 2N Megassini Stefano        1 ITA 1611   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1911 0 - 1

11 29 3N Caccianiga Andrea        1 ITA 1511   |  16 CM Poletto Daniele          1 ITA 1796 Â½ - Â½

12 20 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1788   |  17 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 Â½ - Â½

13 31 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1371   |  18 1N Ragoso Mario             1 ITA 1792 0 - 1

14 11 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1859   |  27 3N Weiss Nicolo'            1 ITA 1560 0 - 1

15 30 3N Agustoni Alessandro      0 ITA 1506   |  28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1559 1 - 0

16 23 1N Torretta Gilberto        0 ITA 1693   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Raselli Claudio          3.5 ITA 1970   |  19 2N Testa Loris              3.5 ITA 1792 1 - 0

2 4 Zulkipli Zaidan                 3 MAS 1975   |  3 1N Rota Simone              3.5 ITA 1997 1 - 0

3 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1891   |  9 1N Della Rocca Giorgio      3 ITA 1893 0 - 1

4 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1915   |  1 CM Faraoni Enrico           2.5 ITA 2085 0 - 1

5 2 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA 2052   |  22 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 1702 1 - 0

6 6 1N Cardani Roberto          2 ITA 1953   |  15 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 1804 Â½ - Â½

7 8 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1911   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1832 0 - 1

8 12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1833   |  18 1N Ragoso Mario             2 ITA 1792 1 - 0

9 14 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1825   |  27 3N Weiss Nicolo'            2 ITA 1560 1 - 0

10 16 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1796   |  21 1N Fragni Enrico            2 ITA 1751 Â½ - Â½

11 17 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1792   |  29 3N Caccianiga Andrea        1.5 ITA 1511 1 - 0

12 24 2N Messina Gianmaria        1.5 ITA 1666   |  20 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1788 0 - 1

13 25 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1648   |  26 2N Megassini Stefano        1 ITA 1611 0 - 1

14 30 3N Agustoni Alessandro      1 ITA 1506   |  31 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1371 1 - 0

15 11 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1859   |  1 - F

16 28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1559   |  0 - F

17 23 1N Torretta Gilberto        0 ITA 1693   |  0 - F
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

1 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1936 Media: 1800.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 289 0.84 Â½ 0 0

2 B 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 1 0 1

3 N 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 110 0.65 0 0 1

4 B 25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 437 0.92 1 1 2

5 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 170 0.72 1 2 3

3.13 2 3

2 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1938 Media: 1788.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 260 0.82 Â½ 0 0

2 N 25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 404 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 220 0.78 1 2 2

4 N 5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 82 0.61 0 2 2

5 B 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 350 0.89 1 3 3

4.02 3 3

3 Rota Simone              
1N ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2011 Media: 1861.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 205 0.76 1 1 1

2 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 164 0.72 1 2 2

3 N 19 2N Testa Loris              ITA 1792 205 0.76 Â½ 2 2

4 B 7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 82 0.61 1 3 3

5 N 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 22 0.53 0 3 3

3.38 3 3

4 Zulkipli Zaidan                 
MAS   Elo FIDE: 1975 Perf: 2120 Media: 1879.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Testa Loris              ITA 1792 183 0.74 0 0 0

2 N 23 1N Torretta Gilberto        ITA 1693 282 0.84 1 1 1

3 B 1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -110 0.35 1 2 2

4 N 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 143 0.69 1 3 3

5 B 3 1N Rota Simone              ITA 1997 -22 0.47 1 4 4

3.09 4 4
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

5 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2241 Media: 1874.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 182 0.74 1 1 1

2 B 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 145 0.69 1 2 2

3 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 55 0.58 Â½ 2 2

4 B 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 -82 0.39 1 3 3

5 B 19 2N Testa Loris              ITA 1792 178 0.73 1 4 4

3.13 4 4

6 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1795 Media: 1794.20 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 202 0.76 1 1 1

2 N 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 121 0.66 0 1 1

3 B 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 161 0.71 1 2 2

4 N 19 2N Testa Loris              ITA 1792 161 0.71 0 2 2

5 B 15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 149 0.7 Â½ 2 2

3.54 2 2

7 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1933 Media: 1933.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 213 0.77 1 1 1

2 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 4 0.51 1 2 2

3 B 5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 -55 0.42 Â½ 2 2

4 N 3 1N Rota Simone              ITA 1997 -82 0.39 0 2 2

5 B 1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -170 0.28 0 2 2

2.37 2 2

8 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1687 Media: 1760.40 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Torretta Gilberto        ITA 1693 218 0.78 1 1 1

2 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 -4 0.49 0 1 1

3 B 21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 160 0.71 0 1 1

4 N 26 2N Megassini Stefano        ITA 1611 1 1 2

5 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 79 0.61 0 1 2

2.59 1 2
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

9 Della Rocca Giorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2021 Media: 1794.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 Â½ 0 0

2 B 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 97 0.63 Â½ 0 0

3 N 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 101 0.64 1 1 1

4 B 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 68 0.59 1 2 2

5 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 2 0.5 1 3 3

2.36 3 3

10 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1809 Media: 1739.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 26 2N Megassini Stefano        ITA 1611 1 0 1

4 N 21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 140 0.69 1 1 2

5 B 9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 -2 0.5 0 1 2

2.63 1 2

11 Palminteri Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1278 Media: 1599.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Megassini Stefano        ITA 1611 0 0 0

2 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 Â½ 0 0

3 N 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 0 0 0

4 B 27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

12 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1851 Media: 1771.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 1 0 1

2 N 3 1N Rota Simone              ITA 1997 -164 0.28 0 0 1

3 B 15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 29 0.54 Â½ 0 1

4 N 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 131 0.68 Â½ 0 1

5 B 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 41 0.56 1 1 2

2.06 1 2
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

13 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1971 Media: 1890.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 0 1

2 B 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 -121 0.34 1 1 2

3 N 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 -220 0.22 0 1 2

4 B 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 -143 0.31 0 1 2

5 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -79 0.39 1 2 3

1.26 2 3

14 Novi' Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1843 Media: 1743.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 1 0 1

2 N 5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 -145 0.31 0 0 1

3 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 37 0.55 1 1 2

4 N 9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 -68 0.41 0 1 2

5 B 27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 1 1 3

1.27 1 3

15 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1828 Media: 1723.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371 1 0 1

2 B 19 2N Testa Loris              ITA 1792 12 0.52 0 0 1

3 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -29 0.46 Â½ 0 1

4 B 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 1 0 2

5 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 -149 0.3 Â½ 0 2

1.28 0 2

16 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1735 Media: 1788.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -289 0.16 Â½ 0 0

2 N 9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 -97 0.37 Â½ 0 0

3 B 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 94 0.63 0 0 0

4 N 29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511 Â½ 0 0

5 B 21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 45 0.56 Â½ 0 0

1.72 0 0
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

17 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1857 Media: 1839.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 -260 0.18 Â½ 0 0

2 B 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 -161 0.29 0 0 0

4 N 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 4 0.51 Â½ 0 0

5 B 29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511 1 0 1

1.34 0 1

18 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1713 Media: 1730.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rota Simone              ITA 1997 -205 0.24 0 0 0

2 N 27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 1 0 1

3 B 9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 -101 0.36 0 0 1

4 N 31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371 1 0 2

5 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -41 0.44 0 0 2

1.04 0 2

19 Testa Loris              
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2089 Media: 1939.80 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 -183 0.26 1 1 1

2 N 15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 -12 0.48 1 2 2

3 B 3 1N Rota Simone              ITA 1997 -205 0.24 Â½ 2 2

4 B 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 -161 0.29 1 3 3

5 N 5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 -178 0.27 0 3 3

1.54 3 3

20 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1758 Media: 1752.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Raselli Claudio          ITA 1970 -182 0.26 0 0 0

2 N 29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511 1 0 1

3 N 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 -37 0.45 0 0 1

4 B 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -4 0.49 Â½ 0 1

5 N 24 2N Messina Gianmaria        ITA 1666 1 0 2

1.2 0 2
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

21 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1831 Media: 1784.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1953 -202 0.24 0 0 0

2 B 31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371 1 0 1

3 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -160 0.29 1 1 2

4 B 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -140 0.31 0 1 2

5 N 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 -45 0.44 Â½ 1 2

1.28 1 2

22 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1840 Media: 1820.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Rossi Giampiero          ITA 1915 -213 0.23 0 0 0

2 N 30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 1 0 1

3 N 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 -94 0.37 1 1 2

4 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -131 0.32 Â½ 1 2

5 N 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 -350 0.11 0 1 2

1.03 1 2

23 Torretta Gilberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1094 Media: 1799.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -218 0.22 0 0 0

2 B 4 Zulkipli Zaidan                 MAS 1975 -282 0.16 0 0 0

3 B 29 3N Caccianiga Andrea        ITA 1511 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

24 Messina Gianmaria        
2N ITA Elo Italia: 1666 Variaz: 9 Perf: 1590 Media: 1885.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1893 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -419 0.08 0 0 0

3 B 11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 -193 0.25 1 1 1

4 N 15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 -138 0.31 0 1 1

5 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 -122 0.33 0 1 1

1.18 1 1
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

25 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1697 Media: 1839.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 2 CM Ranfagni Stefano         ITA 2052 -404 0.08 0 0 0

3 N 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 0 1

4 N 1 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -437 0.08 0 0 1

5 B 26 2N Megassini Stefano        ITA 1611 0 0 1

0.36 0 1

26 Megassini Stefano        
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 33 Perf: 1635 Media: 1827.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 -248 0.19 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -280 0.16 0 1 1

4 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -300 0.15 0 1 1

5 N 25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 -37 0.45 1 2 2

0.95 2 2

27 Weiss Nicolo'            
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 1572 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -273 0.17 0 0 0

2 B 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 -232 0.21 0 0 0

3 B 30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 54 0.58 1 1 1

4 N 11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 -299 0.15 1 2 2

5 N 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 -265 0.18 0 2 2

1.29 2 2

28 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -24 Perf: 1319 Media: 1711.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -273 0.17 0 0 0

2 N 11 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1859 -300 0.15 Â½ 0 0

3 B 25 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1648 -89 0.38 0 0 0

4 N 30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 53 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.27 0 0
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FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

29 Caccianiga Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1767.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1788 -277 0.17 0 0 0

3 N 23 1N Torretta Gilberto        ITA 1693 -182 0.26 1 1 1

4 B 16 CM Poletto Daniele          ITA 1796 -285 0.16 Â½ 1 1

5 N 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -281 0.16 0 1 1

0.75 1 1

30 Agustoni Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 3 Perf: 1492 Media: 1603.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Novi' Giuseppe           ITA 1825 -319 0.13 0 0 0

2 B 22 2N Schingaro Angelo         ITA 1702 -196 0.25 0 0 0

3 N 27 3N Weiss Nicolo'            ITA 1560 -54 0.42 0 0 0

4 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 -53 0.43 1 1 1

5 B 31 3N Bencivenga Antonio       ITA 1371 135 0.68 1 2 2

1.91 2 2

31 Bencivenga Antonio       
3N ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -18 Perf: 1008 Media: 1713.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Melino Gianluca          ITA 1804 -433 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -380 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 1N Ragoso Mario             ITA 1792 -421 0.08 0 0 1

5 N 30 3N Agustoni Alessandro      ITA 1506 -135 0.32 0 0 1

0.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 5 COMUNE DI VANZAGHELLO (0902061A)
VANZAGHELLO - 08-05-2009 - 10-05-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Messina Gianmaria        ITA 5 1.5 1885 1736 1666 1966 M 124796

26 2N Megassini Stefano        ITA 4 2.0 1827 1827 1611 1971 M 109846

27 3N Weiss Nicolo'            ITA 4 1.0 1827 1634 1560 1942 M 127754

28 2N Christen Peter Walter    ITA 3 0.5 1779 1506 1559 1947 M 119528

29 3N Caccianiga Andrea        ITA 4 1.5 1767 1680 1511 1966 M 135987

31 3N Bencivenga Antonio       ITA 3 0.0 1782 982 1371 1938 M 100875
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